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Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: „Sukcesywna dostawa materiałów 
oświetleniowych dla SGGW w Warszawie”.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
DZ.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuje, iż do 
Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Pozycja 16. Świetlówka 21w 3000K nie występuje. Czy Zamawiający 
dopuszcza 28W, bądź ten sam produkt co pod poz. 18?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Świetlówka  21W 
3000K jest w sprzedaży.

Pytanie 2
Pozycja 17. Świetlówka 21w 2700K nie występuje. 

Czy Zamawiający dopuszcza 28W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
Świetlówka  21W 2700K jest w sprzedaży.

Pytanie 3

Pozycje 1-2 - to pozycje na zamówienie, dla których czas oczekiwania 
to nawet 2 miesiące.

Odpowiedź: Pozycja 1-2 – pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Pozycja 3. Zgodnie z informacją uzyskaną od producenta, 
przedmiotowy asortyment nie jest już produkowany.

Odpowiedź: Pozycja 3 – pozostaje bez zmian.
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Pytanie 5 

Pozycja 179. Producent (ESSYSTEM) poinformował, iż nie używa już płyty takiej jak w oprawach 
418K-DOR. Produkt jest niedostępny.

Odpowiedź: Pozycja 179 – pozostaje bez zmian, zamawiający oczekuje takiej pozycji bądź 
równoważnej spełniającej zadane parametry.

Pytanie 6

Pozycje 183-186. Stateczniki niedostępne.

Odpowiedź: Pozycja 183-186 – pozostaje bez zmian, zamawiający oczekuje takiej pozycji bądź 
równoważnej spełniającej zadane parametry.

Pytanie 7

Pozycja 214-215. Jakiej barwy żarówek oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Pozycja 214 – 215 barwa 3000K.

Pytanie 8 

Pozycja 214. Co Zamawiający ma na myśli określając żarówkę "kropla"?

Odpowiedź: Pozycja 214 – żarówka kropla to żarówka dekoracyjna, płomykowa.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. Treść udzielonych wyjaśnień stanowi 
integralną część SWZ. Wykonawcy w złożonych ofertach zobowiązani są do uwzględnienia 
powyższych odpowiedzi.

W związku z powyższym Zmawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert  01.07.2022 r. godz. 8:00
Termin otwarcia ofert  01.07.2022 r. godz. 9:00
Termin związania ofertą  30.07.2022 r. 

Z poważaniem

Prof. dr hab. Kazimierz Tomala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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